
PORTARIA N.º 18.071, DE 11/03/2022. 
 
 
HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES. 
  
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS 
TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006 E A 
LEI N.º 4.118/2017;  

 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Homologar férias das Servidoras abaixo descritas: 
 

 SANDRA DOS SANTOS CHAGAS – MATRICULA 12548 
PERÍODO AQUISITIVO: 15/07/2020 A 14/07/2021 
PERÍODO DE FÉRIAS: 03/03/2022 A 01/04/2022 
 

 ANDREIA MOROSINI RECLA – MATRICULA 10686 
PERÍODO AQUISITIVO: 01/09/2020 A 31/08/2021 
PERÍODO DE FERIAS: 03/03/2022 A 01/04/2022 

 
 HOZANA APARECIDA BARBOSA NEVES – MATRICULA 17414 

PERÍODO AQUISITIVO: 15/03/2020 A 14/03/2021 
PERÍODO DE FERIAS: 03/03/2022 A 01/04/2022 
 

 MARIA APARECIDA RIBEIRO – MATRICULA 10689 
PERÍODO AQUISITIVO: 01/09/2020 A 31/08/2021 
PERÍODO DE FERIAS: 03/03/2022 A 01/04/2022 

 
 ANA RAQUEL DE ALMEIDA – MATRICULA 33801 

PERÍODO AQUISITIVO: 01/02/2021 A 31/01/2022 
PERÍODO DE FERIAS: 08/03/2022 A 18/03/2022 

 
 KELINE LOPES G. MORAIS – MATRICULA 1582 

PERÍODO AQUISITIVO: 22/05/2019 A 21/05/2020 
PERÍODO DE FERIAS:14/03/2022 A 02/04/2022 
 

 MARIA COELHO LIMA – MATRICULA 24280 
PERÍODO AQUISITIVO: 13/01/2021 12/01/2022 
PERÍODO DE FERIAS:03/03/2022 A 01/04/2022 
 

 VERONICA BATISTA VIEIRA – MATRICULA 32622 
PERÍODO AQUISITIVO: 15/01/2020 A 14/01/2021 
PERÍODO DE FERIAS: 03/03/2022 A 01/04/2022 



 
 SIMONNY HAMPEL REETZ-MATRICULA 29486 

PERÍODO AQUISITIVO: 14/06/2020 A 13/06/2021 
PERÍODO DE FERIAS: 15/03/2022 A 13/04/2022 
 

 SIDNEI BERNADO GASPAR – MATRICULA 26713 
PERIODO AQUISITIVO: 01/06/2020 A 31/05/2021 
PERIODO DE FERIAS: 07/03/2022 A 05/03/2022 
 

 NILZA SOARES DE CARVALHO – MATRICULA 1728 
PERIODO AQUISITIVO: 08/03/2020 A 07/03/2021 
PERIODO DE FERIAS:03/03/2022 A 01/04/2022 

 
 GILDA ALVES DE SOUZA – MATRICULA 22802 

PERIODO AQUISITIVO: 03/04/2020 A 31/05/2021 
PERIODO DE FERIAS: 03/03/2022 A 01/04/2022 
 

 MARTA APARECIDA RICATO BANHOS – MATRICULA 2831 
PERIODO AQUISITIVO: 18/04/2020 A 17/04/2021 
PERIODO DE FERIAS: 15/03/2022 A 26/03/2022 
 

 SANTO ORMAR BRAVIN – MATRICULA 22020 
PERIODO AQUISITIVO: 18/06/2020 A 17/06/2021 
PERIODO DE FERIAS: 25/03/2022 A 13/04/2022 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 11 de março de 2022. 

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 




